
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2024. évi 10. szám 2024. július 19.  
 
 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK  
 
 

HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 
 
 

18/2024. (VII. 19.) önkormányzati rendelete  
az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyis égek bérletér ől és elidegenítésér ől 

szóló 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módo sításáról 
 
 
 

2024. JÚLIUS 18-I RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

  

 



Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
18/2024. (VII. 19.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyis égek bérletér ől és elidegenítésér ől szóló 19/2011. (IV. 
1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 19/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2024. július 18. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 Jegyző polgármester 
 

1. melléklet a 19/2024. (VII. 19.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet a 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelethez 

Lakások bérleti díja 

1. Az 1 m2-re eső 1405 Ft/m2 költségelvű lakbéralap valamennyi lakbér számítás alapja, ez határozza meg a 
bérlők által fizetendő bérleti díjakat, illetve a lakbérhez igényelhető támogatásokat. 

2. Közérdekből történő bérbeadás esetén 2023. július 1. napját követően megkötendő bérleti szerződések esetén 
a bérleti díjat piaci alapon kell megállapítani. A 2023. július 1. napját megelőzően megkötött bérleti szerződések 
esetén (beleértve a szerződés hosszabbítás esetét is) a bérleti díjat költségelven kell megállapítani. 

3. Piaci alapon közérdekből, munkahely teremtés elősegítése érdekében és pályázat útján történő bérbeadás 
esetén a bérleti díjak az alábbiak: 

3.1. Félkomfortos 800,- Ft/m2/hó 

3.2. Komfort nélküli 420,- Ft/m2/hó 

3.3. Komfortos 1405,- Ft/m2/hó 

3.4. Komfortos egyéb 1010,- Ft/m2/hó 

3.5. Összkomfortos 1615,- Ft/m2/hó 

4. Piaci alapon céges lakásként történő bérbeadás esetén a bérleti díj komfortfokozatra való tekintet nélkül, 
egységesen 1935,- Ft/m2/hó 

5. Szociális alapon megállapított bérleti díjak: 

5.1. Félkomfortos 350,- Ft/m2/hó 

5.2. Komfort nélküli 190,- Ft/m2/hó 

5.3. Komfortos 615,- Ft/m2/hó 

5.4. Komfortos egyéb 440,- Ft/m2/hó 

5.5. Összkomfortos 710,- Ft/m2/hó 



6. Költségelven megállapított bérleti díjak: 

6.1. Félkomfortos 585,- Ft/m2/hó 

6.2. Komfort nélküli 305,- Ft/m2/hó 

6.3. Komfortos 1030,- Ft/m2/hó 

6.4. Komfortos egyéb 720,- Ft/m2/hó 

6.5. Összkomfortos 1150,- Ft/m2/hó” 



HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
2024. JÚLIUS 18-I RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

 
Határozat száma:  428/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. július 18-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők 
szerint állapította meg: 
N A P I R E N D 
NYÍLT ÜLÉS:  

1. Előterjesztés Bihar községgel való testvértelepülési együttműködési megállapodás megkötéséről 
2. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata és a Hatvani Szolgáltató Kft. között megkötött fejlesztési 

támogatási szerződés módosításáról 
3. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről 

szóló 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
4. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek karbantartásával kapcsolatos környezeti 

vizsgálatról 
5. Előterjesztés fiatalok helyi életkezdési támogatásának megállapításáról 
6. Előterjesztés a Közösségi Költségvetési Alap felhasználásáról 
7. Előterjesztés filmforgatáshoz kapcsolódó bérbeadásról 
8. Előterjesztés nyilatkozat utólagos jóváhagyásáról 
9. Előterjesztés a hatvani 018/22 hrsz.-ú ingatlan belterületbe vonását megelőzően kötendő 

megállapodásról 
Előterjeszt ő, előadó az 1-9. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester” 

 
Határozat száma:  429/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete testvértelepülési együttműködési megállapodást köt Bihar – 
románul Biharia – községgel a két település partnerségi kapcsolatának kialakítása érdekében a közigazgatás, a 
gazdaság, a tudomány és oktatás, a kultúra és sport, a közbiztonság, a környezetvédelem, a mezőgazdaság és 
településfejlesztés területén való együttműködés céljából. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét a testvértelepülési együttműködési megállapodás aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. július 20. (megállapodás aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  430/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.szám: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes B. u. 2.) alapítója további 4.000.000,- Ft (azaz Négymillió forint) fejlesztési célú 
támogatást nyújt a Hatvani Szolgáltató Kft. részére a Hatvan, Temető út 14/A. szám alatt található ügyfélszolgálati 
iroda tető cseréjére, így a fejlesztési támogatás teljes összege 33.000.000,- Ft (azaz: Harminchárommillió forint) 
összegre módosul. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatási szerződést 
módosító okirat aláírására. A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 
4/2024. (II. 23.) önkormányzati rendeletben az „Általános tartalék” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  431/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Hatvan város településrendezési 
eszközeinek karbantartása kapcsán Hatvan Város Önkormányzata képviseletében eljárva Hatvan város 
polgármestere az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 
előírásainak megfelelően kikérte a környezet védelméért felelős szervek véleményét a tárgyi tervezési feladat 
környezeti értékelésének szükségességéről. 
A beérkezett érdemi véleményeket és az ezekre adott tervezői válaszokat a határozat melléklete tartalmazza. 
A képviselő-testület Hatvan város településrendezési eszközeinek karbantartása során, a környezet védelméért 
felelős közigazgatási szervek beérkezett előzetes véleményeivel összhangban a környezeti értékelés kidolgozását 
nem tartja szükségesnek.” 
 
H a t á r i d ő  : folyamatos 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
(A 431/2024. (VII. 18.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
 



Határozat száma:  432/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Zsámboki Alex (lakcím: 3000 Hatvan, Bartók Béla utca 25.) gyermeket 
40.000 Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  433/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Szekeres Donát (lakcím: 3000 Hatvan, Harang utca 24/B.) gyermeket 
40.000 Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  434/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Búzási Dávid (lakcím: 3000 Hatvan, Mozdony utca 1/A.) gyermeket 40.000 
Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A 
támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális feladatokban 
szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  435/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Papp Márton (lakcím: 3000 Hatvan, Szőlőhegy utca 7.) gyermeket 40.000 
Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A 
támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális feladatokban 
szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  436/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Népkert területén szegélyezett gyöngykavics 
burkolatú terület kialakításával és egy 10 m x 13 m alapterületű komplex játékelem beszerzésével, helyszínre 
szállításával, telepítési munkáival és használatbavétel előtti első felülvizsgálatának elkészítésével a Faberland 
Kft.-t (székhelye: 2119 Pécel, Pesti út 3.) bízza meg bruttó 23.118.509,- Ft összegben, mint az önkormányzat 
számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) önkormányzati 
rendeletben a Közösségi Költségvetés Alap költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  437/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Sárkányköz területén (hatvani 5143/3 hrsz.-ú 
ingatlan) egy öntött gumi burkolatú, 14 m x 26 m alapterületű, 6 m magas labdafogó hálós kerítéssel körülvett, foci 
kapukat és kosárpalánkokat is tartalmazó közösségi használatú sportpálya kivitelezésével a Bankó Kft.-t 
(székhelye: 3530 Miskolc, Kont utca 9.) bízza meg bruttó 28.035.090,- Ft összegben, mint az önkormányzat 
számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) önkormányzati 
rendeletben a Közösségi Költségvetés Alap költséghelyen rendelkezésre áll.” 



 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  438/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„1. Hatvan Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a hatvani 3046/1 hrsz.-ú ingatlan területén 

működő Hunyadi téri piac 2024. augusztus 13-án zárva tart. 
 
2. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Pioneer Orphan Kft. (székhely: 1056 

Budapest, Molnár utca 53.) részére filmforgatás céljára 2024. augusztus 8. és 14. közötti időtartamban bruttó 
3.647.520,- Ft összegben bérbe adja a hatvani 3046/1 hrsz.-ú ingatlan 92 m2 nagyságú részterületét 2024. 
augusztus 10-11. között 2 napra, valamint az ingatlan teljes területét 2024. augusztus 12-13. között 2 napra, 
továbbá a hatvani 2995 hrsz.-ú ingatan 2642 m2 nagyságú részterületét 2024. augusztus 8-14. között 7 nap 
időtartamra, és a hatvani 2995 hrsz.-ú ingatlannak a Hunyadi tér 16. szám alatti ingatlan mögötti 182 m2 
nagyságú részterületét 2024. augusztus 12-14. között 3 napra az elkészült értékbecslés alapján bruttó 
3.647.520,- Ft összegű bérleti díjért, valamint a bérlőnek a Hatvani Szolgáltató Kft. részére közvetlenül 
elmaradt haszon címén kártalanítást kell fizetnie, továbbá a piac területén bérleti szerződéssel rendelkező 
bérlők részére is, akik ezen igényüket a piac üzemeltetője részére előre jelezték. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Pioneer Orphan Kft.-vel (székhely: 1056 
Budapest, Molnár utca 53.) kötendő filmforgatáshoz kapcsolódó bérleti szerződés aláírására.” 
 

H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  439/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a határozat melléklete szerinti 
tartalommal Hatvan város polgármestere által 2024. július 15. napján aláírt és a Lokomotív Sport Egyesület 
(székhely: 3000 Hatvan, MÁV Sporttelep) részére kiadott, a hatvani 2442 hrsz.-ú ingatlanon TAO támogatás 
igénybevételével kialakításra kerülő műfüves kispálya létesítéséhez szükséges nyilatkozatot.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (kérelmező értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
(A 439/2024. (VII. 18.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  440/2024. (VII. 18.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 018/22 helyrajzi számú szántó és legelő művelési 
ágú ingatlan belterületbe vonása érdekében Jaksa Gábor István (lakcím: 1163 Budapest, Lillafüred utca 57.) és 
Jaksa Péter Gábor (lakcím: 1173 Budapest, Vadkacsa utca 51.) ingatlan tulajdonosokkal megállapodást köt a 
magánerő bevonásával megvalósuló, útépítés és közműfejlesztés finanszírozásának szabályairól szóló 45/2007. 
(X. 26.) önkormányzati rendeletének, a külterületi ingatlanok belterületbe vonása esetén irányadó szabályairól 
szóló 4. §-ában foglaltak szerint. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a megállapodás aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. szeptember 1. (megállapodás megkötésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FELELŐS KIADÓ:  Horváth Richárd polgármester 
Szerkesztette:  Lukács László 

Készült:  45 példányban 
Szerkeszt őség:  3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 


